
 
 

UCHWAŁA NR LII/395/2022 
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji 
celowej dla podmiotów prowadzących żłobki i kluby dziecięce na terenie Gminy Zduńska Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 60 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku 
o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1324 ze zm. poz. 1383) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIV/275/2021 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 21 lipca 2021 roku 
w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobki i kluby dziecięce na terenie Gminy Zduńska Wola (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. 
poz. 3625). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Sakiewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 4699


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-08-25T13:03:19+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




